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EAN 5011013500604 
Kód produktu LI004100 

Sheridan's je výborný a zejména okouzlující irský kávový
likér, který se dokonale hodí pro tvorbu vrstvených nápojů.
Jak na fotce můžete vidět, likér je rozdělen do dvou spojených
lahví. V jedné se nachází bohatá tmavá káva a ve druhé
sladký vanilkovo-čokoládový krém. Při správném poměru si
díky Sheridan's dokážete připravit dokonalou irskou kávu.
Barva: hnědá a bíláVůně: káva, kakao, čokoládaChuť: vanilka,
káva, čokoláda, smetanaZávěr: středně dlouhý, sladký, pepř,
skořice

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Lahev Sheridan's Baileys, která obsahuje dva likéry
od výrobce Baileys v jednom. Kávový a vanilkový
likér, každý v samostatné láhvi, se při nalévání
setkají ve společném hrdle láhve. Originální obsah si
žádá originální balení.Sheridan's Original Coffee
Flavoured Liqueur už na první pohled upoutá svým
vzhledem. Pro kvalitu produktu hovoří například také
fakt, že vlastníkem je Gilbey's, výrobce Baileys. Bílý
likér má bohatost bílé čokolády, černý likér má to
nejlepší z kávy a whiskey a celkové zakončení je
čokoládově oříškové.

Hlavní parametry
Značka Sheridans 
Druh kávový likér 
Detail netradiční pálenka 
Původ Irsko 
Příchuť Káva, Smetana 

Charakter sladké & Dolce & Doux & zbytkový
cukr nad 45 g/l 

Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 15,50 %
Balení dárkové, holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likér 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo 

Alergeny skupina I. Mléko a výrobky z něj (včetně
laktózy)  

Alergeny skupina II. Sojové boby a výrobky z nich 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


